РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ   КРИВОЛУКСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 12
   15.02.2017г.                                                                                с. Кривая Лука
Об отмене  постановления
администрации      Криволукского

муниципального образования
        № 50 от 20.12.2016г., №2от 20.01.2017г.
         В соответствии с  Федеральным законом от 7 декабря 2011 года
№ 416 – ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года  № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», Законом Иркутской области от 6 ноября 2012 года
№ 114-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в сфере водоснабжения и водоотведения», руководствуясь статьями      Устава        муниципального образования, в целях осуществления корректировки долгосрочных тарифов, администрация       муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Криволукского муниципального образования № 50 от 20.12.2016г., Постановление № 2 от 20.01.2017г. «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования от 16.11.2015г. № 64».
2. Постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте.
        Глава Криволукского
        муниципального образования:  _______________  Д.И.Тетерин